

Zastępca Prezydenta
Miasta Poznania

Znak sprawy: Or-II.0003.1.422.2017

301017-2900

Pan
Zbyszko Górny
Radny Miasta Poznania

Poznań, dnia 30 października 2017 r.

Szanowny Panie Radny,

odpowiadając na otrzymaną za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta Poznania pismem z dnia 18 października 2017 r. i przekazaną mi przez Prezydenta Miasta do rozpatrzenia interpelację Pana Radnego w sprawie budowy szkoły podstawowej, przedszkola i żłobka na terenie Osiedla Starołęka-Minikowo-Marlewo, uprzejmie informuję:

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulicy Unii Lubelskiej przewiduje w północnej części teren przeznaczony pod usługi oświaty. Odnosząc się do lokalizacji usług sakralnych (np. kościoł), projekt ww. planu zagospodarowania nie wyklucza ich lokalizacji na terenach, na których wskazana jest funkcja usługowa, tj. oznaczonych symbolami: 1U, 2U, 1MW/U, 2MW/U, 3MW/U, 4MW/U oraz U/P. Na IV kwartał 2017 r. planowane jest opiniowanie wewnętrzne z jednostkami miasta Poznania i II etap konsultacji społecznych, na których będą przedstawione mieszkańcom rozwiązania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

W projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rejon ul. Romana Maya” w Poznaniu, który jest obecnie na etapie po opiniowaniu i uzgadnianiu, obszar znajdujący się pomiędzy ulicami Wagrowską a Starołęką znajduje się na terenach oznaczonych symbolem U/P, tj. tereny zabudowy usługowej lub obiektów produkcyjnych, składów i magazynów. Obecne Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Poznania umożliwia

natomiast przeznaczenie tego obszaru pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną, co będzie rozpatrywane przy aktualizowaniu ww. projektu planu w przyszłości.

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych przy rzece Warcie między ul. Hetmańską a ul. Starołęcką w Poznaniu nie został jeszcze sporządzony – w związku ze zmianą założeń zagospodarowania terenów w porównaniu do założeń z okresu przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Studium z 1999 roku wskazywało bowiem dla ww. terenów funkcję przemysłową, natomiast obecne Studium umożliwia przeznaczenie tych terenów pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną, co będzie rozpatrywane przy opracowywaniu ww. projektu planu w przyszłości.

Z wyrazami szacunku
Z up. PREZYDENTA MIASTA
Maciej Włodarski
ZŁ-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miasta